第 25 期 生態科学分科会 （第 1回） 議事録

日時：令和 2年 12月 7日（日）午後 5時～午後 6時 20分

場所：オンラインビデオ会議

出席者（五十音順、敬称略）：北島薫、巌佐庸、石川麻乃、伊東明、大手信人、鏡味麻衣

子、粕谷英一、河田雅圭、酒井章子、斎藤修、佐竹暁子、辻和希、中野伸一、中

丸麻由子、橋本禅、深町加津枝、森章、安田仁奈、吉田丈人

欠席者（五十音順、敬称略）： 塩尻かおり、高田まゆら

議題

１．今期委員長として、北島薫氏が選出された。北島委員長の指名により、森章氏（副

委員長）、石川麻乃氏（幹事）、佐竹暁子氏（幹事）が第 25 期の分科会役員を構成

することになった。

３．第 25期の分科会の活動などに関して参加委員が意見交換をした。